CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN

MEATLIFE

MASAN MEATLIFE CORPORATION

*****

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness

*****

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 08 năm 2025

Ho Chi Minh City, August 22, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

DISCLOSURE OF INFORMATION ON THE ELECTRONIC PORTAL OF

THE STATE SECURITIES COMMISSION AND THE HANOI STOCK EXCHANGE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To:  - The State Securities Commission

     - The HaNoi Stock Exchange

Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

Name of organization: Masan MEATLife Corporation

Mã cổ phiếu: MML

Stock code: MML

Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 10, Tòa nhà Central Plaza, Số 17 Lê Duẩn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Head office address: 10th Floor, Central Plaza Building, No. 17 Le Duan Street, Sai Gon Ward, Ho

Chi Minh City, Vietnam

Điện thoại: 028 6256 3862   Fax: 028 3827 4115

Phone: 028 6256 3862   Fax: 028 3827 4115

Website: www.masanmeatlife.com.vn

Người được ủy quyền công bố thông tin: Bà Đỗ Thị Thu Nga

Authorized person for information disclosure: Mrs. Do Thi Thu Nga

Loại thông tin công bố:  □24h   □72h   □Yêu cầu   Bất thường   □Định kỳ

Type of information disclosure: □24h   □72h   □Upon Request   Extraordinary   □Periodic

Nội dung thông tin công bố: Thông báo phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho Người

lao động năm 2025

Disclosed information content: Notice of Share Issuance under the Employee Stock Option

Program 2025.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 22/08/2025 tại

đường dẫn: https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn

http://www.masanmeatlife.com.vn/
https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn

This information was published on the Company's website on August 22, 2025, at the following link:

https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=en

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the disclosed information is truthful and take full legal responsibility for the

content of the disclosed information.

        ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE

REPRESENTATIVE OF MASAN MEATLIFE

CORPORATION

        Người Được Ủy Quyền Công Bố Thông Tin

       Authorized person for information disclosure

         ĐỖ THỊ THU NGA

         Giám Đốc Pháp Lý

         Legal Director

https://masanmeatlife.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-cong-ty/tat-ca?lang_ui=vn

		2025-08-22T14:16:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MASAN MEATLIFE
	I am the author of this document